MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0838/2021 Em 1 1 de maio de 2021

Câmara MgeiçlpgLds..AlglilSggla

IEB lg$ 1l BIÊlilqn.«
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIElqTE:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD vidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1610/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. que jó
existe vaga de '' 1 5 minutos'' próximo ao local

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

LVA
mete